
721
Plauen - Treuen

über Gansgrün - Zobes - Neuensalz - Altensalz - Voigtsgrün und zurück

Entwurf vom 26.06.2019

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

Plauen, Busbahnhof Bst 3  ab
Plauen, Am Albertplatz
Plauen, Lessingstraße
Plauen, Stahlbau
Plauen, Schrödelstraße
Plauen, Waldfrieden
Voigtsgrün, Zum Plom 1
Voigtsgrün, Zum Plom 2

Mechelgrün, Warte
Neuensalz, Alte Plauener Str.
Voigtsgrün, Warte
Altensalz, Warte
Neuensalz, Warte
Neuensalz, Abzw Zobes
Zobes, Wende
Thoßfell, Ortsteil Burg
Thoßfell, Dorfplatz
Gansgrün, Warte

Thoßfell, Schule
Thoßfell, Bahnhof
Pfaffengrün, Goldene Höhe
Pfaffengrün, Schulbushst.
Hartmannsgrün, Kulturhaus
Hartmannsgrün, Feuerwehr
Hartmannsgrün, Alte Schule
Treuen, Siedlung
Treuen, Bahnhof Bst E  an

 60 nach Rodewisch  ab

 63 nach Lengenfeld  ab

Treuen, Bahnhof Bst E  ab
Treuen, Treuener Hof
Treuen, Bismarckplatz
Treuen, Schule  an

1
l

06.11

06.13
06.16
06.19
06.21
06.23
06.27
06.28
06.31

06.35
06.37
06.39

06.41
06.43
06.45

06.46
06.48
06.49
06.51

3
l

06.48

06.54
06.56
06.58
07.02
07.03
07.06

07.10
07.12
07.14

07.16

07.18
07.20

5
l

06.51
06.53
06.55
06.57
06.59
07.02

07.06
07.08
07.11
07.14

07.18
07.19

07.20

7
l

13.02
13.04
13.06
13.08
13.10
13.13
13.16
13.17

13.19
13.22
13.25
13.27
13.29
13.33
13.34

13.35
13.37
13.39

13.41
13.43
13.45

9
l

14.30
14.32
14.34
14.36
14.38
14.41
14.44
14.45

14.47
14.50
14.53
14.55
14.57
15.01
15.02
15.05

15.09
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19

15.21

15.21
15.23
15.24

11
l

16.20
16.22
16.24
16.26
16.28
16.31
16.34
16.35

16.37
16.40
16.43
16.45
16.47
16.51
16.52
16.55

16.59
17.01
17.03
17.04
17.06
17.08
17.09

17.11

17.11
17.13
17.14

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

Treuen, Schule  ab
Treuen, Markt
Treuen, Bismarckplatz
Treuen, Treuener Hof
Treuen, Bahnhof Bst E  an

 60 nach Rodewisch  ab

 60 nach Lengenfeld  ab

Treuen, Bahnhof Bst E  ab
Treuen, Siedlung
Hartmannsgrün, Alte Schule
Hartmannsgrün, Feuerwehr
Hartmannsgrün, Kulturhaus
Pfaffengrün, Schulbushst.
Pfaffengrün, Goldene Höhe
Thoßfell, Bahnhof
Thoßfell, Schule

Gansgrün, Warte
Thoßfell, Dorfplatz
Thoßfell, Ortsteil Burg
Neuensalz, Abzw Zobes
Zobes, Wende
Neuensalz, Altensalzer Straße
Altensalz, Warte
Voigtsgrün, Warte
Voigtsgrün, Zum Plom 2
Voigtsgrün, Zum Plom 1
Mechelgrün, Warte

Plauen, Waldfrieden
Plauen, Schrödelstraße
Plauen, Stahlbau
Plauen, Chamissostraße
Plauen, Lessingstraße
Plauen, Am Albertplatz
Plauen, Busbahnhof  an

2
l

05.58
06.01
06.02
06.04
06.06
06.08
06.11
06.14
06.15
06.16

06.20
06.22
06.24

06.26
06.28
06.30

4
l

06.18
06.21
06.24
06.27

06.30
06.33
06.34
06.36
06.38
06.40
06.43
06.46
06.47
06.48

06.52
06.54

06.57
06.59

6
l

06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
07.45

06.59

07.01
07.03
07.04
07.06
07.09
07.12
07.15

07.18
07.19
07.21
07.23
07.25
07.28
07.31
07.32
07.33

07.37
07.39
07.41

07.43
07.45
07.47

8
l

12.02
12.03
12.05
12.06
12.08
12.45

12.55

12.08
12.10

12.13
12.16
12.19

12.22
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.35
12.38

12.43

12.50
12.52
12.54

12.56
12.58
13.00

10
l

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.45

13.13
13.15

13.18
13.21
13.24

13.27
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37
13.40
13.43

13.48

13.55
13.57
13.59

14.01
14.03
14.05

12
l

14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
15.45

14.56
14.58

15.01
15.04
15.07

15.10
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.23
15.26

15.31

15.38
15.40
15.42

15.44
15.46
15.48

l  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen
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